



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	19/05/13	Rozpočet, výkaz výměr	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
11	Oprava dřevěné k-ce části stropu paláce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
369	SH Bítov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	STABO MB s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	98 880		
Z PSV celkem	386 877		
R M práce celkem	4 750		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	490 506		
HZS	8 750		
ZRN+HZS	499 256	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	499 256	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno : 	Jméno :	
Datum :	Datum : 8.11.2019	Datum :	
Podpis :	Podpis: 	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		499 256 Kč
DPH	21,0 %		104 844 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			604 100 Kč

Poznámka :

Stavba :	369 SH Bítov	Rozpočet :	19/05/13
Objekt :	11 Oprava dřevěné k-ce části stropu paláce	Rozpočet, výkaz výměr	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 VON - Vedlejší a ostatní náklady	27 500	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	9 339	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	21 682	0	0	0	0
900 Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	8 750
94 Lešení a stavební výtahy	15 486	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	12 183	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 481	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	6 046	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	81 176	0	0	0
783 Nátěry	0	299 655	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	4 750	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 209	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	98 880	386 877	0	4 750	8 750

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	369 SH Bítov	Rozpočet: 19/05/13
Objekt :	11 Oprava dřevěné k-ce části stropu paláce	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		VON - Vedlejší a ostatní náklady				
1	01-01	Zařízení staveniště	kompl	1,00	6 500,00	6 500,00
2	01-02	Ztížené výrobní podmínky	kompl	1,00	10 500,00	10 500,00
3	01-03	Mimostaveništní doprava	kompl	1,00	10 500,00	10 500,00
Celkem za		01 VON - Vedlejší a ostatní náklady				27 500,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	975043111R00	Jednořad. podchycení stropů do 3,5 m, do 750 kg/m podepření stropu v sociálce a depozitáři: 5,3*4	m	21,20	440,50	9 338,60
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				9 338,60
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	611421534R00	Omítka vnitřní stropů 2x rákosování, MVC, štuková strop v sociálce a část v depozitáři: 1,6*1,6+3,8*1+0,8*0,7+5,2*2,3	m2	18,88	998,40	18 849,79
6	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov. stropů do 100 % strop v sociálce a část v depozitáři: 1,6*1,6+3,8*1+0,8*0,7+2,3*5,2	m2	18,88	150,00	2 832,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				21 681,79
Díl: 900		Hodinové zúčtovací sazby				
7	909 R00	Hzs- nezměřitelné stavební práce	h	25,00	350,00	8 750,00
Celkem za		900 Hodinové zúčtovací sazby				8 750,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	941941042R00	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,2 m, H 30 m lešení pro dopravu materiálů: 3,05*12,24*2	m2	74,66	72,90	5 443,01
9	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042	m2	74,66	31,80	2 374,32
10	941941842R00	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,2 m, H 30 m	m2	74,66	62,60	4 673,97
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m v sociálce a depozitáři: 1,6*1,6+3,8*1+0,8*0,7+5,2*3	m2	22,52	133,00	2 995,16
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				15 486,45
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	950991111V01	Zakryvání podlah, obkladů, otvorů obklady: (3,8*2+0,92*2+0,77*2+0,67*2+1,53*2+1,57*2)*2 podlahy: 1,6*1,6+3,8*1+0,8*0,7+2,3*2,5+6,8*5,2+2,9*5,9	m2	102,18	45,60	4 659,41
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m v sociálce a depozitáři: 1,6*1,6+3,8*1+0,8*0,7+2,3*2,5+6,8*5,2+2,9*5,9	m2	65,14	115,50	7 523,67
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 183,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	2,97	2 180,00	6 480,52
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 480,52
Díl: 725		Zařizovací předměty				
15	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	153,00	153,00
16	725113911R00	Výměna splachovací trubky novodurové k WC	kus	1,00	210,80	210,80
17	725114912R00	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	1,00	523,20	523,20
18	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	153,00	153,00
19	725210914R00	Zpětná montáž umyvadla bez výtok. armatur	kus	1,00	282,50	282,50
20	725210923R00	Nové šrouby k umyvadlu	sada	1,00	49,80	49,80
21	725210982R00	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	2,00	25,30	50,60

Položkový rozpočet

Stavba :	369 SH Bítov	Rozpočet: 19/05/13
Objekt :	11 Oprava dřevěné k-ce části stropu paláce	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	725210983R00	Zpětná montáž zápachové uzávěrky /nové/	kus	2,00	109,70	219,40
23	725310821R00	Demontáž dřezů jednodílných na konzolách	soubor	1,00	145,00	145,00
24	725310919R00	Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného	kus	1,00	154,60	154,60
25	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový	soubor	1,00	334,90	334,90
26	725530921R00	Zpětná montáž zásobníků tlakových 80 l	kus	1,00	1 000,50	1 000,50
27	725800911R00	Zpětná montáž ventilu nástěnného	kus	1,00	63,30	63,30
28	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00	45,70	45,70
29	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	86,90	173,80
30	725829202R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	2,00	119,80	239,60
31	725 85-01	Nové šrouby WC	sada	1,00	39,60	39,60
32	725 85-02	Odstřihnutí vývodů vody	ks	2,00	11,60	23,20
33	725 85-03	Přeřezání šroubů WC	sada	1,00	55,30	55,30
34	725 85-04	Zpětné propojení rozvodů	ks	2,00	38,10	76,20
35	725 85-05	Montážní pásmo II	kpl	2,00	1 016,50	2 033,00
36	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	60,27	0,31	18,68
		Celkem za 725 Zařizovací předměty				6 045,68
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
37	762081150U00	Hoblování řeziva stavební dílna 1,3939+0,4251+0,9240	m3	2,74	1 340,00	3 675,62
38	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel úhelníky z prken pro spojení povalů a podhledu: 30 spojení příložek s vazným trámem pomocí Lúhelníků: 4	kus	34,00	179,50	6 103,00
39	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů šroubování příložek ke stávajícím trámům (zesílení): 8	kus	8,00	82,60	660,80
40	762521916R00	Vyřiznutí části podlahy plochy nad 8 m2 stávající fošny nad sociálkou a depozitářem: 16	m2	16,00	144,50	2 312,00
41	762523926R00	Doplnění podlah prkny hobl. na sraz, pl.nad 8 m2 stávající fošny nad sociálkou a depozitářem: 16	m2	16,00	487,50	7 800,00
42	762821940U00	Vyřezání stropnice -450cm2 dl -1m postupné odstranění poškozených povalů nad sociálkou a depozitářem: 6*4	m	24,00	190,00	4 560,00
43	762822924U00	Doplnění stropnice hranol -450cm2 doplnění povalů nad sociálkou a depozitářem: 6*4	m	24,00	623,00	14 952,00
44	762822925U00	Doplnění stropnice hranol -600cm2 zesílení stávajícího trámu pomocí příložek: 5,7*2	m	11,40	768,00	8 755,20
45	762823914U00	Otesání stropnice hranol -450cm2	m	24,00	152,00	3 648,00
46	762841210R00	Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz strop v sociálce a část v depozitáři: 1,6*1,6+3,8*1+0,8*0,7+5,2*2,3	m2	18,88	114,00	2 152,32
47	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky strop v sociálce a část v depozitáři: 1,6*1,6+3,8*1+0,8*0,7+5,2*2,3	m2	18,88	52,70	994,98
48	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů 1,3939+0,4251+0,9240	m3	2,74	181,00	496,48

Položkový rozpočet

Stavba :	369 SH Bítov	Rozpočet: 19/05/13
Objekt :	11 Oprava dřevěné k-ce části stropu paláce	Rozpočet, výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	952902010T00	Vysátí podlah, dutin, apod. průmyslovým vysavačem 17,6+2,2+6,6*3+11	m2	50,60 50,60	20,00	1 012,00
50	31179129	Tyč závitová M16 - komplet	kus	8,00	50,00	400,00
51	55399999	Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky Lůhelník 100x100x8 - dl. 200 mm: 0,2*4*12,18	kg	9,74 9,74	81,93	798,33
52	60596007	Řezivo hraněné modřín 6*0,22*0,24*4*1,1	m3	1,39 1,39	6 500,00	9 060,35
53	60596010	Prkna modřín 1,08*18,88*0,018*1,1 0,3*0,12*0,018*30*1,1	m3	0,43 0,40 0,02	6 500,00	2 763,15
54	60596011	Fošny modřín 6*0,35*0,08*5*1,1	m3	0,92 0,92	6 500,00	6 006,00
55	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	761,50	6,60	5 025,91
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				81 176,14
Díl:	783	Nátěry				
56	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x na bázi kyseliny borité v dávce 250gr/m2 impregnace nových prvků krovu: (0,22*2+0,24*2)*6*4 (0,35*2+0,08*2)*6*5 (0,12*2+0,018*2)*0,3*30 18,88*2 (0,15*2+0,34*2)*5,7*2	m2	99,30 22,08 25,80 2,48 37,76 11,17	64,20	6 374,80
57	R-položka 01	Ošetření dřevěných konstrukcí mechanicky osekání, otesání, očištění, odkornění trámů stávající trámy, fošny: 6*2+2*18+2,5*7+2*10+10+3,8+2,5*8+2*12+40	m	183,30 183,30	130,00	23 829,00
58	R-položka 02	Tlaková injektáž dřeva vč. dvojnásobné impregnace stávající trámy: 6*2+2*18+2,5*7+2*10+10+3,8+2,5*8+2*12+40	m	183,30 183,30	650,00	119 145,00
59	R-položka 03	Ošetření technologií mikrovlnného ohřevu stávající trámy: 6*2+2*18+2,5*7+2*10+10+3,8+2,5*8+2*12+40	m	183,30 183,30	820,00	150 306,00
Celkem za		783 Nátěry				299 654,80
Díl:	M21	Elektromontáže				
60	R-položka	Demontáže a montáže svítidel, odpojení a připojení bojleru, aj...	soubor	1,00	4 750,00	4 750,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				4 750,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,01	338,50	681,58
62	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,01	211,50	425,86
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,01	220,00	442,97
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,53	15,70	1 232,88
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,01	305,50	615,13
66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,05	34,00	273,84
67	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti Petruvky - směsný stavební a demoliční odpad	t	2,01	1 260,00	2 537,04
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 209,29